
Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования «Эдельвейс» г.Улан-Удэ» 

(МАОУ ДО «ЦДО «Эдельвейс» г.Улан-Удэ»)

ПРИКАЗ-п

От 1 сентября 2021 г. г.Улан-Удэ

О назначении ответственных лиц 
по обеспечению антитеррористической 
защищенности.

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 2 августа 
2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов Министерства просвещения РФ и объектов, относящихся к сфере деятельности 
Министерства просвещения РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов»: 

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за выполнение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности территорий и зданий образовательного 
учреждения заместителя директора по АХЧ Доржиеву В.Ц.

2. Заместителю директора Доржиевой В.Ц. обновить инструкции по 
антитеррористической защищенности и ознакомить сотрудников учреждения.

3. Провести тренировку для сотрудников учреждения.
4. Составить и утвердить план взаимодействия с сотрудниками МВД ВНГ
5. Разместить наглядное пособие в клубах Центра
6. Назначить ответственными по клубам следующих работников учреждения:
• «РиФ»- педагог-организатор Онтобоева Э.Ц.
• «Старт»- педагог дополнительного образования Чернецкая О.И.
• «Орленок»- методист Перевалова О.В.
• «Контакт»- педагог-организатор Русанова Е.А.
• «Юность»- педагог-организатор Ткачук Е.С.
• «Буревестник»- педагог дополнительного образования Токарев А.Г.

Ткачук Е.С.

Е.Т.Цынгунова

Токарев А.Г.


